कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा)-द्वितीय, महाराष्ट्र, नागपूर

सं॰ प्रशासन/लेखापरीक्षा/सहायक पर्यवेक्षक/2024/TR-1119

दिनांक: 22/11/2024

परिपत्र- 40

Sub: -End of training examination of Sr. Auditor for promotion as Assistant Supervisor.

ऐसे वरिष्ठ लेखापरीक्षक जिन्होंने लेवल 06 में पाँच साल की सेवा पूर्ण की हो तथा आवश्यक प्रशिक्षण प्राप्त किया हो , इस परीक्षा के लिए आवेदन प्रस्तुत कर सकते है।आवेदन प्रपत्र परिपत्र के साथ संलग्न है।

The Sr. Auditors who have completed 5 years of continuous service in level 06 and have received the necessary training may apply for the examination. Application form is attached with this circular.

सभी उम्मीदवारों को निर्देश दिया जाता है कि आवेदन पत्र के सभी स्तंभ में जानकारी अत्यंत सावधानी से भरे गलत / अनुचित जानकारी या जानकारी को प्रस्तुत न किए जाने के परिणामस्वरूप उम्मीदवार की उम्मीदवारी रह हो सकती है।

All the willing /eligible candidates are directed to fill all the necessary information carefully. Wrong/improper information may result in cancellation of the candidature.

यह परीक्षा MCQ के पैटर्न पर ली जाएगी तथा परीक्षा उत्तीर्ण करने हेतु 40% मार्क्स की आवश्यकता होगी। परीक्षा का आयोजन दिनांक 05/12/2024 (बृहस्पतिवार) को किया जाएगा।

Examination will be on MCQ pattern and passing marks of the examination are 40%. Examination will be held on 05/12/2024 (Thursday).

दिनांक 26/11/2024 के पश्चात प्राप्त होने वाले आवेदन पत्रों पर किसी भी स्थिति में विचार नहीं किया जाएगा। Applications received after 26/11/2024 will not be entertained.

(प्राधिकार: महालेखाकार महोदय के दिनांक- 22/11/2024 के आदेशानुसार)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन

सं॰ प्रशासन/लेखापरीक्षा/सहायक पर्यवेक्षक/2024/1119

दिनांक: 22/11/2024

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित –

- 1. महालेखाकार के सचिव
- 2. वरिष्ठ उप-महालेखाकार/AMG-V,शाखा कार्यालय (वाणिज्य), मुंबई
- 3. वरिष्ठ उप-महालेखाकार / AMG-I,II,IIIके निजी सचिव
- 4. उप-महालेखाकार / AMG-IV के निजी सचिव
- 5. सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी / का आ II(सूचना फलक पर लगाने हेतु 03 प्रतियाँ)
- 6. सभी अनुभाग

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT)-II, MAHARASHTRA, NAGPUR

Application for permission to take Examination for promotion as Asstt. Supervisor (Only for Sr. Auditors)

1.	Full Name (As per service boo	k)	:	
2.	Date of Birth		:	
3.	Section in which working			
4.	Date of appointment			
5.	Date of promotion as Sr. Audit	or	:	
6.	Date of completion of 5 years Sr. Auditor cadre	in the	:	
7.	Medium of Answering the paper	er	:	English / Hindi
	*			
8.	Mobile no.(Registered with Wh	natsapp)	:	
and a	Certified that the above information may render			
D	ate:		Si	gnature of Candidate